

# 新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目—— 基础设施提升工程最高投标限价公告

各投标人：

经研究决定，新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程，最高投标限价为：770,309.33 元（大写：柒拾柒万零叁佰零玖元叁角叁分），其中“安全生产措施费”的报价不得低于 17,367.15 元（大写：壹万柒仟叁佰陆拾柒元壹角伍分）。

特此公告

广东拓腾工程造价咨询有限公司

造价工程师（签章）



二〇二六年五月十四日



注：请项目单位落实财政资金来源后方可实施。



新丰县财政投资建设项目委托中介机构评审 预算 备案登记表

|                                                                                                                                                                                                                                 |                                  |                                                                                                                                                              |                    |    |             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----|-------------|
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                            | 新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程 |                                                                                                                                                              |                    |    |             |
| 建设单位                                                                                                                                                                                                                            | 新丰县梅坑镇人民政府                       | 联系人                                                                                                                                                          | 龙天胜                | 电话 | 15383262016 |
| 预算评审中介机构<br>(盖章)                                                                                                                                                                                                                | 广东拓腾工程造价咨询有限公司                   | 档案号                                                                                                                                                          | 拓腾 预审【2026】04-013号 |    |             |
| 立项金额(建安)                                                                                                                                                                                                                        | 80万元                             | 最高投标限价                                                                                                                                                       | 770,309.33         |    |             |
| 预算编制单位                                                                                                                                                                                                                          | 亿诚建设项目管理有限公司                     | 预算送审金额(元)                                                                                                                                                    | 781,532.60         |    |             |
| 预算审定金额                                                                                                                                                                                                                          | 770,309.33                       | 大写                                                                                                                                                           | 柒拾柒万零叁佰零玖元叁角叁分     |    |             |
| 核减金额                                                                                                                                                                                                                            | 11,223.27                        | 核减率                                                                                                                                                          | 1.44%              |    |             |
| 建设单位意见:<br><br>同意预算审核报告在财政投资评审中心备案。<br><br><br>单位(盖章):<br>2026年5月19日                                                                          |                                  | 备案单位意见:<br><br>该项目预算审核报告已在财政投资评审中心备案登记。<br><br><br>单位(盖章):<br>2026年5月19日 |                    |    |             |
| 备案说明: 根据评审工作要求,对新丰县财政性投资项目委托代理服务商评审的项目实行预算审核报告备案登记。(1)备案仅作为财政评审部门抽查复核的依据,及财政支付工程款的依据,不作为其他用途;(2)预算评审中介机构负责该项目结算审核报告的复核和确认;(3)送审单位对工程结算图纸、文件、相关资料等(含工程隐蔽资料、现场签证等)的真实、合法、完整性负责任;(4)接受该项目委托的社会中介机构应保证审核报告的真实性和合法性,并承担相应的审计责任和法律责任。 |                                  |                                                                                                                                                              |                    |    |             |



新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场  
项目—基础设施提升工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 770309.33

(大写): 柒拾柒万零叁佰零玖元叁角叁分

招 标 人:



工 程 造 价  
咨 询 人:



法定代表人  
或其授权人:

肖秋英

法定代表人  
或其授权人:

孙权

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

2026年 5 月 13 日

复 核 时 间:

2026 年 5 月 14 日



## 工程项目清单汇总表

工程名称：新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目—基础设施提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表适用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算,以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

## 分部分项工程项目清单计价表

|                                        |                                      |
|----------------------------------------|--------------------------------------|
| 工程名称: 新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程 | 标段: 新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程 |
|----------------------------------------|--------------------------------------|

第 1 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                             | 项目特征描述                                                                                  | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）   |           |
|------|--------------|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|-----------|
|      |              |                                  |                                                                                         |      |       | 综合单价    | 合价        |
|      |              | 新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程 |                                                                                         |      |       |         | 543346.59 |
|      |              | 园林                               |                                                                                         |      |       |         | 51529.96  |
| 1    | 050101003001 | 栽植土回填                            | 1. 回填土质要求: 种植土<br>2. 回填土厚度: 300mm                                                       | m3   | 90.61 | 47.17   | 4274.07   |
| 2    | 050103002001 | 栽植单株灌木                           | 1. 冠丛高: 80-100cm<br>2. 冠幅: 80-100cm<br>3. 养护期: 12个月<br>4. 种类: 红花继木球                     | 株    | 25    | 179.26  | 4481.5    |
| 3    | 050103002002 | 栽植单株灌木                           | 1. 冠丛高: 60-80cm<br>2. 冠幅: 40-60cm<br>3. 养护期: 12个月<br>4. 种类: 茶花                          | 株    | 10    | 158.38  | 1583.8    |
| 4    | 050103002003 | 栽植单株灌木                           | 1. 冠丛高: 80-100cm<br>2. 冠幅: 80-100cm<br>3. 养护期: 12个月<br>4. 种类: 海桐球                       | 株    | 15    | 223.08  | 3346.2    |
| 5    | 050103001001 | 栽植乔木                             | 1. 胸径或干径: 18-20cm<br>2. 株高: 300-350cm<br>3. 冠径: 300-320cm<br>4. 种类: 凤凰木<br>5. 养护期: 12个月 | 株    | 2     | 1634.09 | 3268.18   |
| 6    | 050103001002 | 栽植乔木                             | 1. 胸径或干径: 8-10cm<br>2. 株高: 250-300cm<br>3. 冠径: 150-200cm<br>4. 种类: 白玉兰<br>5. 养护期: 12个月  | 株    | 10    | 590.36  | 5903.6    |
| 本页小计 |              |                                  |                                                                                         |      |       |         | 22857.35  |

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程

第 2 页 共 19 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

|                                        |                                      |
|----------------------------------------|--------------------------------------|
| 工程名称: 新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程 | 标段: 新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程 |
|----------------------------------------|--------------------------------------|

第 3 页 共 19 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目一基础设  
施提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程

第 4 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                              | 计量单位 | 工程量    | 金额(元) |          |
|------|--------------|----------|---------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------|
|      |              |          |                                                                     |      |        | 综合单价  | 合价       |
| 23   | 020803010001 | 地面抹灰     | 1. 面层灰浆厚度、种类、配合比:20厚1:2水泥砂浆抹面                                       | m2   | 8      | 26.88 | 215.04   |
| 24   | 010505014002 | 零星现浇构件模板 | 1. 构件名称:沟顶模板                                                        | m2   | 16     | 94.79 | 1516.64  |
|      |              | 碎石地面     |                                                                     |      |        |       | 11028.21 |
| 25   | 040202010001 | 碎石       | 1. 150厚碎石(20-40粒径)<br>2. 100厚石粉<br>3. 素土夯实(夯实系数≥93%)                | m2   | 267.87 | 41.17 | 11028.21 |
|      |              | 原有墙面刷漆   |                                                                     |      |        |       | 33220.99 |
| 26   | 011201001001 | 墙、柱面一般抹灰 | 1. 各层厚度、材料种类及强度等级:20厚1:2.5水泥砂浆层                                     | m2   | 378.63 | 38.13 | 14437.16 |
| 27   | 011403001001 | 抹灰面油漆    | 1、原有墙面清理干净<br>2、外墙透明罩光漆两遍<br>3、刷防水腻子二遍,乳胶漆一底两遍                      | m2   | 378.63 | 49.61 | 18783.83 |
|      |              | 300宽单边沟  |                                                                     |      |        |       | 773.1    |
| 28   | 040501016001 | 砌体方沟     | 1. 20厚1:2水泥砂浆抹面<br>2. DM M7.5水泥砌MU10砖<br>3. 100厚C20混凝土垫层<br>4. 素土夯实 | m    | 12.7   | 56.15 | 713.11   |
| 29   | 010505001001 | 垫层模板     | 1. 垫层部位:垫层模板                                                        | m2   | 1.27   | 47.24 | 59.99    |
|      |              | 砖砌台阶     |                                                                     |      |        |       | 591.76   |
| 30   | 010501001001 | 基础垫层     | 1. 混凝土种类:商品混凝土<br>2. 混凝土强度等级:C20                                    | m3   | 0.23   | 473   | 108.79   |
| 本页小计 |              |          |                                                                     |      |        |       | 46862.77 |

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目一基础设  
施提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程

第 5 页 共 19 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目一基础设  
施提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程

第 6 页 共 19 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

|                                        |                                      |
|----------------------------------------|--------------------------------------|
| 工程名称: 新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程 | 标段: 新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程 |
|----------------------------------------|--------------------------------------|

第 7 页 共 19 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目一基础设  
施提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程

第 8 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                            | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）    |         |
|------|--------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------|---------|
|      |              |           |                                                                                                   |      |       | 综合单价     | 合价      |
| 63   | 010603002001 | 空腹钢柱      | 1. 钢材品种、规格：80*100*5<br>2. 单位重量：14.40 2kg/m<br>3. 含注脚钢板                                            | t    | 0.075 | 7940.71  | 595.55  |
| 64   | 010604001001 | 钢梁        | 1. 钢材品种、规格：50*50*5镀锌方通/80*100*5镀锌方通<br>2. 单位重量：5.369 kg/m                                         | t    | 0.482 | 8059.18  | 3884.52 |
| 65   | 010506025001 | 预埋铁件      | 1. 预埋构件                                                                                           | t    | 0.013 | 10522.25 | 136.79  |
| 66   | 010901001001 | 瓦屋面       | 1. 型材品种、规格：2.0mm厚UV涂层耐力板                                                                          | m2   | 22.13 | 109.5    | 2423.24 |
|      |              | 减速机       |                                                                                                   |      |       |          |         |
|      |              | 汀步        |                                                                                                   |      |       |          | 1767.13 |
| 67   | 050201023001 | 汀步（步石、飞石） | 1. 300*1000*30芝麻灰花岗岩汀步，荔枝面<br>2. 30厚1：3水泥砂浆<br>3. 100厚C25砼垫层<br>4. 100厚碎石垫层（20-40粒径）<br>5. 素土分层夯实 | m2   | 5.67  | 243.01   | 1377.87 |
| 68   | 010505001004 | 垫层模板      | 1. 垫层部位：垫层模板                                                                                      | m2   | 8.24  | 47.24    | 389.26  |
|      |              | 围墙加压顶     |                                                                                                   |      |       |          | 2210.76 |
| 69   | 041001007004 | 拆除砖石结构    | 1. 砌体名称：拆除围墙顶<br>2. 拆除高度：150mm                                                                    | m3   | 1.07  | 108.02   | 115.58  |
| 70   | 040103003007 | 余方弃置      | 1. 废弃料品种：砼碎块碎渣<br>2. 运距：3km                                                                       | m3   | 1.07  | 67.36    | 72.08   |
| 本页小计 |              |           |                                                                                                   |      |       |          | 8994.89 |

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程

第 9 页 共 19 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

|                                        |                                      |
|----------------------------------------|--------------------------------------|
| 工程名称: 新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程 | 标段: 新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程 |
|----------------------------------------|--------------------------------------|

第 10 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                | 计量单位 | 工程量    | 金额 (元) |           |
|------|--------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|
|      |              |           |                                                                                       |      |        | 综合单价   | 合价        |
| 82   | 070101034001 | 人工单项拆除 砖墙 | 1. 砌体名称: 开门窗洞口<br>2. 砌体材质: 砖砌<br>3. 弃运距离: 3km                                         | m3   | 0.29   | 143.02 | 41.48     |
|      |              | 新建部分      |                                                                                       |      |        |        | 167343.07 |
| 83   | 011102003003 | 块料楼地面     | 1、原有水泥地面清理干净<br>2、20厚DS M15干硬性水泥砂浆, 面撒素水泥一道<br>3、8~10厚(800x800) 仿古砖铺实拍平, 水泥浆擦缝        | m2   | 311.44 | 128.57 | 40041.84  |
| 84   | 011105003002 | 块料踢脚线     | 1、原有墙面清理干净<br>2、刷素水泥浆一遍(内掺水重3~5%白乳胶)<br>3、15厚DP M20水泥砂浆<br>4、8~10厚(100x800) 面砖, 水泥浆擦缝 | m2   | 12.09  | 115.38 | 1394.94   |
| 85   | 011403001001 | 无机涂料墙面    | 1、原有墙面清理干净<br>2、刷素水泥浆一遍(内掺水重3~5%白乳胶)<br>3、满刷腻子二遍, 刷底漆一遍, 表面扫无机涂料(燃烧性能为A级) 二道<br>4、内墙面 | m2   | 425.67 | 33.33  | 14187.58  |
| 本页小计 |              |           |                                                                                       |      |        |        | 55665.84  |

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程

第 11 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                            | 计量单位 | 工程量    | 金额（元） |          |
|------|--------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------|
|      |              |        |                                                                                   |      |        | 综合单价  | 合价       |
| 86   | 011403001002 | 无机涂料顶棚 | 1、原有墙面清理干净<br>2、刷素水泥浆一遍（内掺水重3~5%白乳胶）<br>3、满刷腻子二遍，刷底漆一遍，表面扫无机涂料（燃烧性能为A级）二道<br>4、天棚 | m2   | 371.61 | 39.7  | 14752.92 |
| 87   | 011403001003 | 抹灰面油漆  | 1、20厚1:2.5水泥砂浆层<br>2、刮防水腻子两遍<br>3、刷外墙乳胶漆一底两面<br>4、刷外墙透明罩光漆一遍<br>5、外墙              | m2   | 583.42 | 87.39 | 50985.07 |
| 88   | 011101003001 | 自流平楼地面 | 1. 环氧地坪漆一底两面                                                                      | m2   | 19.65  | 15.91 | 312.63   |
| 89   | 011101001001 | 清洗外墙   | 1. 清洗外墙                                                                           | m2   | 116.69 | 6.68  | 779.49   |
| 90   | 011401001003 | 门翻新    | 1、原木门清理干净<br>2、水性腻子修复表面，并打磨平整<br>3、表面喷涂一遍底漆两遍面漆（栗色）                               | m2   | 35.28  | 52.76 | 1861.37  |
| 91   | 011401002001 | 窗油漆    | 1、原木窗清理干净<br>2、水性腻子修复表面，并打磨平整<br>3、表面喷涂一遍底漆两遍面漆（栗色）                               | m2   | 99.2   | 49.27 | 4887.58  |
| 本页小计 |              |        |                                                                                   |      |        |       | 73579.06 |

## 分部分项工程项目清单计价表

|                                        |                                      |
|----------------------------------------|--------------------------------------|
| 工程名称: 新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程 | 标段: 新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程 |
|----------------------------------------|--------------------------------------|

第 12 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称          | 项目特征描述                                                               | 计量单位 | 工程量   | 金额(元)   |          |
|------|--------------|---------------|----------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|
|      |              |               |                                                                      |      |       | 综合单价    | 合价       |
| 92   | 010401002001 | 实心砖墙          | 1. 砖品种、规格、强度等级:MU10砖砌体<br>2. 墙体类型:封门洞<br>3. 砂浆强度等级、配合比:干混砌筑砂浆DMM10   | m3   | 2.65  | 1037.99 | 2750.67  |
| 93   | 010801001003 | 木质门           | 1. 木门<br>2. 门代号及洞口尺寸:M100245                                         | m2   | 9.8   | 600.62  | 5886.08  |
| 94   | 010807001003 | 金属(塑钢)窗       | 1. 铝合金推拉窗<br>2. 5厚白色普通平板玻璃                                           | m2   | 33.6  | 329.99  | 11087.66 |
| 95   | 010807001005 | 金属(塑钢)窗       | 1. 铝合金固定窗<br>2. 5厚白色普通平板玻璃                                           | m2   | 16    | 346.23  | 5539.68  |
| 96   | 011502001001 | 成品装饰线条        | 1. 陶瓷装饰线                                                             | m    | 36    | 24.71   | 889.56   |
| 97   | 011205001001 | 墙、柱面装饰板       | 1. 龙骨材料种类、规格、中距:型钢龙骨<br>2. 基层材料种类、规格:8厚胶合板<br>3. 面层材料品种、规格、颜色:5厚木饰面板 | m2   | 13.57 | 106.58  | 1446.29  |
| 98   | 010810001003 | 窗帘            | 1. 窗帘材质:白色幻影纱                                                        | m2   | 19.24 | 100.26  | 1929     |
| 99   | 010810001004 | 窗帘            | 1. 窗帘材质:布窗帘                                                          | m2   | 57.72 | 103.26  | 5960.17  |
| 100  | 010810003001 | 窗帘轨           | 1. 窗帘轨材质、规格:双杆罗马杆                                                    | m    | 20.8  | 84.65   | 1760.72  |
| 101  | 010810003002 | 窗帘轨           | 1. 窗帘轨材质、规格:单杆罗马杆                                                    | m    | 20.8  | 42.78   | 889.82   |
|      |              | B楼            |                                                                      |      |       |         | 42878.96 |
|      |              | 拆除部分          |                                                                      |      |       |         | 6377.36  |
| 102  | 070101067002 | 人工单项拆除 木(塑料)窗 | 1. 拆除木门窗<br>2. 弃运距离:3km                                              | m2   | 21.1  | 28.89   | 609.58   |
| 本页小计 |              |               |                                                                      |      |       |         | 38749.23 |

## 分部分项工程项目清单计价表

|                                        |                                      |
|----------------------------------------|--------------------------------------|
| 工程名称: 新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程 | 标段: 新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程 |
|----------------------------------------|--------------------------------------|

第 13 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称               | 项目特征描述                                                                             | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）  |          |
|------|--------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|
|      |              |                    |                                                                                    |      |        | 综合单价   | 合价       |
| 103  | 070101053002 | 人工单项拆除 铲除镶贴面砖 墙、柱面 | 1. 饰面材料种类: 铲除马赛克瓷砖<br>2. 弃运距离: 3km                                                 | m2   | 171.36 | 33.35  | 5714.86  |
| 104  | 070101034002 | 人工单项拆除 砖墙          | 1. 砌体名称: 开门窗洞口<br>2. 砌体材质: 砖砌<br>3. 弃运距离: 3km                                      | m3   | 0.37   | 143.02 | 52.92    |
|      |              | 新建部分               |                                                                                    |      |        |        | 36501.6  |
| 105  | 011403001004 | 抹灰面油漆              | 1、原有墙面清理干净<br>2、刷素水泥浆一遍(内掺水重3~5%白乳胶)<br>3、满刷腻子二遍,刷底漆一遍,表面扫无机涂料(燃烧性能为A级)二道<br>4、内墙面 | m2   | 61.37  | 33.33  | 2045.46  |
| 106  | 011403001005 | 抹灰面油漆              | 1、原有墙面清理干净<br>2、刷素水泥浆一遍(内掺水重3~5%白乳胶)<br>3、满刷腻子二遍,刷底漆一遍,表面扫无机涂料(燃烧性能为A级)二道<br>4、天棚  | m2   | 77.47  | 39.7   | 3075.56  |
| 107  | 011403001006 | 抹灰面油漆              | 1、20厚1:2.5水泥砂浆层<br>2、刮防水腻子两遍<br>3、刷外墙乳胶漆一底两面<br>4、刷外墙透明罩光漆一遍<br>5、外墙               | m2   | 173.4  | 87.39  | 15153.43 |
| 108  | 011101001002 | 清洗外墙               | 1. 清洗外墙                                                                            | m2   | 121.57 | 6.68   | 812.09   |
| 本页小计 |              |                    |                                                                                    |      |        |        | 26854.32 |

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目一基础设  
施提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程

第 14 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称               | 项目特征描述                                                                      | 计量单位 | 工程量   | 金额(元)  |          |
|------|--------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|
|      |              |                    |                                                                             |      |       | 综合单价   | 合价       |
| 109  | 011401001004 | 木门油漆               | 1、原木窗清理干净<br>2、水性腻子修复表面,并打磨平整<br>3、表面喷涂一遍底漆两遍面漆(栗色)                         | m2   | 52.19 | 52.76  | 2753.54  |
| 110  | 011401002002 | 窗油漆                | 1、原木窗清理干净<br>2、水性腻子修复表面,并打磨平整<br>3、表面喷涂一遍底漆两遍面漆(栗色)                         | m2   | 31.62 | 49.27  | 1557.92  |
| 111  | 010801001004 | 木质门                | 1. 木门<br>2. 门代号及洞口尺寸:M10245                                                 | m2   | 12.25 | 597.75 | 7322.44  |
| 112  | 010807001004 | 金属(塑钢)窗            | 1. 铝合金推拉窗<br>2. 5厚白色普通平板玻璃                                                  | m2   | 6.83  | 388.86 | 2655.91  |
| 113  | 010807001006 | 金属(塑钢)窗            | 1. 铝合金固定窗<br>2. 5厚白色普通平板玻璃                                                  | m2   | 3.25  | 346.23 | 1125.25  |
|      |              | C楼                 |                                                                             |      |       |        | 38819.97 |
|      |              | 拆除部分               |                                                                             |      |       |        | 2059.36  |
| 114  | 070101053003 | 人工单项拆除 铲除镶贴面砖 墙、柱面 | 1. 饰面材料种类:铲除马赛克瓷砖<br>2. 弃运距离:3km                                            | m2   | 61.75 | 33.35  | 2059.36  |
|      |              | 新建部分               |                                                                             |      |       |        | 36760.61 |
| 115  | 011102003004 | 块料楼地面              | 1、原有水泥地面清理干净<br>2、20厚DS M15干硬性水泥砂浆,面撒素水泥一道<br>3、8*10厚(400*400)防滑砖铺实拍平,水泥浆擦缝 | m2   | 39.07 | 69.29  | 2707.16  |
| 本页小计 |              |                    |                                                                             |      |       |        | 20181.58 |

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程

第 15 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                              | 计量单位           | 工程量   | 金额 (元) |          |
|------|--------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------|--------|----------|
|      |              |        |                                                                                                                                                     |                |       | 综合单价   | 合价       |
| 116  | 011203003001 | 块料墙、柱面 | 1、原有墙面清理干净<br>2、刷素水泥浆一遍(内掺水重3~5%白乳胶)<br>3、刷30厚玻化微珠保温砂浆(燃烧等级为A级)<br>4、20厚DPM10水泥石灰砂浆分层压实抹光<br>5、20厚JS复合防水涂层<br>6、6厚DPM20 水泥砂浆加水重20%白乳胶镶贴釉面砖(300x600) | m <sup>2</sup> | 70.3  | 243.33 | 17106.1  |
| 117  | 011403001007 | 抹灰面油漆  | 1、20厚1:2.5水泥砂浆层<br>2、刮防水腻子两遍<br>3、刷外墙乳胶漆一底两面<br>4、刷外墙透明罩光漆一遍<br>5、外墙                                                                                | m <sup>2</sup> | 61.75 | 87.39  | 5396.33  |
| 118  | 011403001008 | 抹灰面油漆  | 1、原有墙面清理干净<br>2、刷素水泥浆一遍(内掺水重3~5%白乳胶)<br>3、满刷腻子二遍,刷底漆一遍,表面扫无机涂料(燃烧性能为A级)二道<br>4、天棚                                                                   | m <sup>2</sup> | 29.66 | 39.7   | 1177.5   |
| 119  | 011207003001 | 成品隔断   | 1. 隔断材料品种、规格:1.8米高蓝色成品抗贝特隔断板                                                                                                                        | m <sup>2</sup> | 25.7  | 271.67 | 6981.92  |
| 120  | 010501001002 | 基础垫层   | 1. 混凝土种类:商品混凝土<br>2. 混凝土强度等级:C20                                                                                                                    | m <sup>3</sup> | 1.52  | 473    | 718.96   |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                                     |                |       |        | 31380.81 |

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目一基础设  
施提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目—基础设施提升工程

第 16 页 共 19 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目一基础设  
施提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程

第 17 页 共 19 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目一基础设  
施提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程

第 18 页 共 19 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目一基础设  
施提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目—基础设施提升工程

第 19 页 共 19 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                               | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）  |           |
|------|--------------|----------|------------------------------------------------------|------|-------|--------|-----------|
|      |              |          |                                                      |      |       | 综合单价   | 合价        |
| 154  | 030412001005 | 配管       | 1. 名称:镀锌电线管-JDG<br>2. 规格:DN20mm                      | m    | 16.91 | 14.24  | 240.8     |
| 155  | 030412004003 | 配线       | 1. 名称:管内穿线<br>2. 规格:WDZ-BYJ-2.5                      | m    | 36.03 | 3.69   | 132.95    |
| 156  | 030412004004 | 配线       | 1. 名称:管内穿线<br>2. 规格:BYJR-2.5                         | m    | 1.04  | 4.54   | 4.72      |
| 157  | 030412006003 | 接线盒      | 1. 名称:开关插座接线盒                                        | 个    | 2     | 9.53   | 19.06     |
| 158  | 031301001003 | 凿(压、切割)槽 | 1. 名称:开槽及恢复                                          | m    | 4.3   | 24.18  | 103.97    |
|      |              | 市政       |                                                      |      |       |        | 5624.44   |
|      |              | 给水管      |                                                      |      |       |        | 649.7     |
| 159  | 040501005001 | 塑料管      | 1. 材质及规格:PP-R给水管-DN20                                | m    | 61.75 | 8.13   | 502.03    |
| 160  | 031003014002 | 给、排水附件   | 1. 水龙头<br>2. 型号、规格:DN20                              | 个    | 4     | 27.91  | 111.64    |
| 161  | 031002001001 | 金属阀门     | 1. 类型:截止阀<br>2. 规格、压力等级:DN20                         | 个    | 1     | 36.03  | 36.03     |
|      |              | 减速机      |                                                      |      |       |        | 4974.74   |
| 162  | 030416001001 | 发电机      | 1. 名称:拆除减速机                                          | 台    | 1     | 239.64 | 239.64    |
| 163  | 030113006001 | 减速机      | 1. 名称:减速机<br>2. 规格:BWED31-989-15, 转速1450转/分钟, 中心高160 | 台    | 1     | 4735.1 | 4735.1    |
|      |              |          |                                                      |      |       |        |           |
|      |              |          |                                                      |      |       |        |           |
|      |              |          |                                                      |      |       |        |           |
|      |              |          |                                                      |      |       |        |           |
|      |              |          |                                                      |      |       |        |           |
|      |              |          |                                                      |      |       |        |           |
| 本页小计 |              |          |                                                      |      |       |        | 6125.94   |
| 合计   |              |          |                                                      |      |       |        | 543346.59 |

# 措施项目清单计价表

工程名称：新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目—基础设施提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空  
经济片区无人农场项目—基础设施提升工程

第 1 页 共 9 页

| 序号        | 项目编码         | 项 目 名 称                           | 工作内容 | 价格<br>(元) | 备注 |
|-----------|--------------|-----------------------------------|------|-----------|----|
| 1         |              | 措施项目                              |      | 71616.1   |    |
| 1.1       |              | 建筑工程                              |      | 15753.29  |    |
| 1.1.1     | 1            | 绿色施工安全防护措施费                       |      | 14935.41  |    |
| 1.1.1.1   | WMSGCS000001 | 文明施工措施                            |      | 2547.12   |    |
| 1.1.1.2   | HJBHCS000001 | 环境保护措施                            |      | 2315.57   |    |
| 1.1.1.3   | LSSSCS000001 | 临时设施措施                            |      | 3010.24   |    |
| 1.1.1.4   | AQSCCS000001 | 安全生产措施                            |      | 7062.48   |    |
| 1.1.2     | 2            | 措施实施费用                            |      | 817.88    |    |
| 1.1.2.1   | WMGDZJF00001 | 文明工地增加费                           |      |           |    |
| 1.1.2.2   | DNASSG000001 | 洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费       |      |           |    |
| 1.1.2.3   | DNASSGCC0001 | 洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除) |      |           |    |
| 1.1.2.4   | YJSGZJ000001 | 夜间施工增加费                           |      |           |    |
| 1.1.2.5   | GGCSF0000001 | 赶工措施费                             |      |           |    |
| 1.1.2.6   | 2.6          | 综合脚手架                             |      | 817.88    |    |
| 1.1.2.6.1 | 011601001001 | 脚手架                               |      | 817.88    |    |
| 1.1.2.7   | 2.7          | 靠脚手架安全挡板                          |      |           |    |
| 1.1.2.8   | 2.8          | 密目式安全网                            |      |           |    |
| 1.1.2.9   | 2.9          | 围尼龙编织布                            |      |           |    |
| 1.1.2.10  | 2.10         | 模板的支架                             |      |           |    |
| 1.1.2.11  | 2.11         | 施工现场围挡和临时占地围挡                     |      |           |    |
| 1.1.2.12  | 2.12         | 施工围挡照明                            |      |           |    |
| 1.1.2.13  | 2.13         | 临时钢管架通道                           |      |           |    |
| 1.1.2.14  | 2.14         | 独立安全防护挡板                          |      |           |    |
| 1.1.2.15  | 2.15         | 吊装设备基础                            |      |           |    |
| 1.1.2.16  | 2.16         | 防尘降噪绿色施工防护棚                       |      |           |    |
| 1.1.2.17  | 2.17         | 施工便道                              |      |           |    |
| 1.1.2.18  | 2.18         | 样板引路                              |      |           |    |
| 本页小计      |              |                                   |      | 15753.29  |    |

# 措施项目清单计价表

工程名称：新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目—基础设施提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空  
经济片区无人农场项目—基础设施提升工程

第 2 页 共 9 页

| 序号        | 项目编码         | 项 目 名 称                           | 工作内容 | 价格<br>(元) | 备注 |
|-----------|--------------|-----------------------------------|------|-----------|----|
| 1.1.2.19  | 2.19         | 垂直运输工程                            |      |           |    |
| 1.1.2.20  | 2.20         | 材料及小型构件二次水平运输                     |      |           |    |
| 1.1.2.21  | 2.21         | 成品保护工程                            |      |           |    |
| 1.1.2.22  | 2.22         | 井点降水工程                            |      |           |    |
| 1.2       |              | 装饰工程                              |      | 49985.46  |    |
| 1.2.1     | 1            | 绿色施工安全防护措施费                       |      | 15914.49  |    |
| 1.2.1.1   | WMSGCS000002 | 文明施工措施                            |      | 2714.1    |    |
| 1.2.1.2   | HJBHCS000002 | 环境保护措施                            |      | 2467.36   |    |
| 1.2.1.3   | LSSSCS000002 | 临时设施措施                            |      | 3207.57   |    |
| 1.2.1.4   | AQSCCS000002 | 安全生产措施                            |      | 7525.46   |    |
| 1.2.2     | 2            | 措施实施费用                            |      | 34070.97  |    |
| 1.2.2.1   | WMGDZJF00002 | 文明工地增加费                           |      |           |    |
| 1.2.2.2   | DNASSG000002 | 洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费       |      |           |    |
| 1.2.2.3   | DNASSGCC0002 | 洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除) |      |           |    |
| 1.2.2.4   | YJSGZJ000002 | 夜间施工增加费                           |      |           |    |
| 1.2.2.5   | GGCSF0000002 | 赶工措施费                             |      |           |    |
| 1.2.2.6   | 2.6          | 综合脚手架                             |      | 34070.97  |    |
| 1.2.2.6.1 | 011601001002 | 脚手架                               |      | 30699.67  |    |
| 1.2.2.6.2 | 011601001003 | 脚手架                               |      | 3371.3    |    |
| 1.2.2.7   | 2.7          | 靠脚手架安全挡板                          |      |           |    |
| 1.2.2.8   | 2.8          | 密目式安全网                            |      |           |    |
| 1.2.2.9   | 2.9          | 围尼龙编织布                            |      |           |    |
| 1.2.2.10  | 2.10         | 模板的支架                             |      |           |    |
| 1.2.2.11  | 2.11         | 施工现场围挡和临时占地围挡                     |      |           |    |
| 1.2.2.12  | 2.12         | 施工围挡照明                            |      |           |    |
| 1.2.2.13  | 2.13         | 临时钢管架通道                           |      |           |    |
| 1.2.2.14  | 2.14         | 独立安全防护挡板                          |      |           |    |
| 本页小计      |              |                                   |      | 49985.46  |    |

## 措施项目清单计价表

工程名称：新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目—基础设施提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空  
经济片区无人农场项目—基础设施提  
升工程

第 3 页 共 9 页

| 序号       | 项目编码         | 项 目 名 称                                            | 工作内容 | 价格<br>(元) | 备注 |
|----------|--------------|----------------------------------------------------|------|-----------|----|
| 1.2.2.15 | 2.15         | 吊装设备基础                                             |      |           |    |
| 1.2.2.16 | 2.16         | 防尘降噪绿色施工防护棚                                        |      |           |    |
| 1.2.2.17 | 2.17         | 施工便道                                               |      |           |    |
| 1.2.2.18 | 2.18         | 样板引路                                               |      |           |    |
| 1.2.2.19 | 2.19         | 垂直运输工程                                             |      |           |    |
| 1.2.2.20 | 2.20         | 材料及小型构件二次水平运输                                      |      |           |    |
| 1.2.2.21 | 2.21         | 成品保护工程                                             |      |           |    |
| 1.2.2.22 | 2.22         | 井点降水工程                                             |      |           |    |
| 1.3      |              | 安装工程                                               |      | 3752.89   |    |
| 1.3.1    | 1            | 绿色施工安全防护措施费                                        |      | 3752.89   |    |
| 1.3.1.1  | WMSGCS000003 | 文明施工措施                                             |      | 640.03    |    |
| 1.3.1.2  | HJBHCS000003 | 环境保护措施                                             |      | 581.84    |    |
| 1.3.1.3  | LSSSCS000003 | 临时设施措施                                             |      | 756.4     |    |
| 1.3.1.4  | AQSCCS000003 | 安全生产措施                                             |      | 1774.62   |    |
| 1.3.2    | 2            | 措施实施费用                                             |      |           |    |
| 1.3.2.1  | WMGDZJF00003 | 文明工地增加费                                            |      |           |    |
| 1.3.2.2  | ASGDSG000003 | 地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费                     |      |           |    |
| 1.3.2.3  | GJSJSG000003 | 管井内、竖井内、断面小于或等于 2m <sup>2</sup> 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费 |      |           |    |
| 1.3.2.4  | GGCSF0000003 | 赶工措施费                                              |      |           |    |
| 1.3.2.5  | YJSGZJ000003 | 夜间施工增加费                                            |      |           |    |
| 1.3.2.6  | 2.6          | 综合脚手架                                              |      |           |    |
| 1.3.2.7  | 2.7          | 施工现场围挡和临时占地围挡                                      |      |           |    |
| 1.3.2.8  | 2.8          | 施工围挡照明                                             |      |           |    |
| 1.3.2.9  | 2.9          | 防尘降噪绿色施工防护棚                                        |      |           |    |
| 1.3.2.10 | 2.10         | 施工便道                                               |      |           |    |
| 1.3.2.11 | 2.11         | 样板引路                                               |      |           |    |
| 本页小计     |              |                                                    |      | 3752.89   |    |

# 措施项目清单计价表

工程名称：新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目一基础设施  
提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空  
经济片区无人农场项目一基础设施提  
升工程

第 4 页 共 9 页

| 序号       | 项目编码         | 项 目 名 称       | 工作内容 | 价格<br>(元) | 备注 |
|----------|--------------|---------------|------|-----------|----|
| 1.4      |              | 市政工程          |      |           |    |
| 1.4.1    | 1            | 绿色施工安全防护措施费   |      |           |    |
| 1.4.1.1  | WMSGCS000004 | 文明施工措施        |      |           |    |
| 1.4.1.2  | HJBHCS000004 | 环境保护措施        |      |           |    |
| 1.4.1.3  | LSSSCS000004 | 临时设施措施        |      |           |    |
| 1.4.1.4  | AQSCCS000004 | 安全生产措施        |      |           |    |
| 1.4.2    | 2            | 措施实施费用        |      |           |    |
| 1.4.2.1  | WMGDZJF00004 | 文明工地增加费       |      |           |    |
| 1.4.2.2  | YJSGZJ000004 | 夜间施工增加费       |      |           |    |
| 1.4.2.3  | GGCSF0000004 | 赶工措施费         |      |           |    |
| 1.4.2.4  | 2.4          | 综合脚手架         |      |           |    |
| 1.4.2.5  | 2.5          | 靠脚手架安全挡板      |      |           |    |
| 1.4.2.6  | 2.6          | 围尼龙编制布        |      |           |    |
| 1.4.2.7  | 2.7          | 桥梁支架          |      |           |    |
| 1.4.2.8  | 2.8          | 施工现场围挡和临时占地围挡 |      |           |    |
| 1.4.2.9  | 2.9          | 施工围挡照明        |      |           |    |
| 1.4.2.10 | 2.10         | 独立安全防护挡板      |      |           |    |
| 1.4.2.11 | 2.11         | 吊装设备基础        |      |           |    |
| 1.4.2.12 | 2.12         | 围堰工程          |      |           |    |
| 1.4.2.13 | 2.13         | 材料二次运输        |      |           |    |
| 1.4.2.14 | 2.14         | 井点降水工程        |      |           |    |
| 1.4.2.15 | 2.15         | 施工护栏          |      |           |    |
| 1.4.2.16 | 2.16         | 监测量控工程        |      |           |    |
| 1.5      |              | 园林绿化工程        |      | 2124.46   |    |
| 1.5.1    | 1            | 绿色施工安全防护措施费   |      | 2124.46   |    |
| 1.5.1.1  | WMSGCS000005 | 文明施工措施        |      | 362.31    |    |
| 1.5.1.2  | HJBHCS000005 | 环境保护措施        |      | 329.37    |    |
| 1.5.1.3  | LSSSCS000005 | 临时设施措施        |      | 428.19    |    |
| 1.5.1.4  | AQSCCS000005 | 安全生产措施        |      | 1004.59   |    |
| 1.5.2    | 2            | 措施实施费用        |      |           |    |
| 1.5.2.1  | WMGDZJF00005 | 文明工地增加费       |      |           |    |
| 本页小计     |              |               |      | 2124.46   |    |

# 措施项目清单计价表

工程名称：新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目—基础设施提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空  
经济片区无人农场项目—基础设施提升工程

第 5 页 共 9 页

| 序号       | 项目编码         | 项 目 名 称       | 工作内容 | 价格<br>(元) | 备注 |
|----------|--------------|---------------|------|-----------|----|
| 1.5.2.2  | YJSGZJ000005 | 夜间施工增加费       |      |           |    |
| 1.5.2.3  | GGCSF0000005 | 赶工措施费         |      |           |    |
| 1.5.2.4  | 2.4          | 外墙立体绿化综合脚手架   |      |           |    |
| 1.5.2.5  | 2.5          | 施工现场围挡和临时占地围档 |      |           |    |
| 1.5.2.6  | 2.6          | 施工围挡照明        |      |           |    |
| 1.5.2.7  | 2.7          | 施工便道          |      |           |    |
| 1.5.2.8  | 2.8          | 样板引路          |      |           |    |
| 1.5.2.9  | 2.9          | 二次水平运输        |      |           |    |
| 1.5.2.10 | 2.10         | 垂直运输          |      |           |    |
| 1.5.2.11 | 2.11         | 坡地脚手架         |      |           |    |
| 1.5.2.12 | 2.12         | 树木保护          |      |           |    |
| 1.5.2.13 | 2.13         | 大型机械设备进出场及安拆  |      |           |    |
| 1.6      |              | 轨道工程          |      |           |    |
| 1.6.1    | 1            | 绿色施工安全防护措施费   |      |           |    |
| 1.6.1.1  | WMSGCS000006 | 文明施工措施        |      |           |    |
| 1.6.1.2  | HJBHCS000006 | 环境保护措施        |      |           |    |
| 1.6.1.3  | LSSSCS000006 | 临时设施措施        |      |           |    |
| 1.6.1.4  | AQSCCS000006 | 安全生产措施        |      |           |    |
| 1.6.2    | 2            | 措施实施费用        |      |           |    |
| 1.6.2.1  | WMGDZJF00006 | 文明工地增加费       |      |           |    |
| 1.6.2.2  | YJSGZJ000006 | 夜间施工增加费       |      |           |    |
| 1.6.2.3  | GGCSF0000006 | 赶工措施费         |      |           |    |
| 1.6.2.4  | 2.4          | 综合脚手架         |      |           |    |
| 1.6.2.5  | 2.5          | 靠脚手架安全挡板      |      |           |    |
| 1.6.2.6  | 2.6          | 独立安全防护挡板      |      |           |    |
| 1.6.2.7  | 2.7          | 围尼龙编制布        |      |           |    |
| 1.6.2.8  | 2.8          | 现场围挡、围墙       |      |           |    |
| 1.6.2.9  | 2.9          | 防尘降噪绿色施工防护棚   |      |           |    |
| 1.6.2.10 | 2.10         | 大型机械设备进出场费用   |      |           |    |
| 本页小计     |              |               |      |           |    |

# 措施项目清单计价表

工程名称：新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目—基础设施提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空  
经济片区无人农场项目—基础设施提  
升工程

第 6 页 共 9 页

| 序号       | 项目编码         | 项 目 名 称                      | 工作内容 | 价格<br>(元) | 备注 |
|----------|--------------|------------------------------|------|-----------|----|
| 1.6.2.11 | 2.11         | 其他费用                         |      |           |    |
| 1.7      |              | 轨道工程-安装                      |      |           |    |
| 1.7.1    | 1            | 绿色施工安全防护措施费                  |      |           |    |
| 1.7.1.1  | WMSGCS000007 | 文明施工措施                       |      |           |    |
| 1.7.1.2  | HJBHCS000007 | 环境保护措施                       |      |           |    |
| 1.7.1.3  | LSSSCS000007 | 临时设施措施                       |      |           |    |
| 1.7.1.4  | AQSCCS000007 | 安全生产措施                       |      |           |    |
| 1.7.2    | 2            | 措施实施费用                       |      |           |    |
| 1.7.2.1  | WMGDZJF00007 | 文明工地增加费                      |      |           |    |
| 1.7.2.2  | GGCSF000007  | 赶工措施费                        |      |           |    |
| 1.7.2.3  | YJSGZJ000007 | 夜间施工增加费                      |      |           |    |
| 1.7.2.4  | 2.4          | 综合脚手架                        |      |           |    |
| 1.7.2.5  | 2.5          | 施工现场围挡和临时占地围挡                |      |           |    |
| 1.7.2.6  | 2.6          | 施工围挡照明                       |      |           |    |
| 1.7.2.7  | 2.7          | 施工便道                         |      |           |    |
| 1.7.2.8  | 2.8          | 防尘降噪绿色施工防护棚                  |      |           |    |
| 1.7.2.9  | 2.9          | 样板引路                         |      |           |    |
| 1.8      |              | 古驿道工程                        |      |           |    |
| 1.8.1    | 1            | 绿色施工安全防护措施费                  |      |           |    |
| 1.8.1.1  | WMSGCS000008 | 文明施工措施                       |      |           |    |
| 1.8.1.2  | HJBHCS000008 | 环境保护措施                       |      |           |    |
| 1.8.1.3  | LSSSCS000008 | 临时设施措施                       |      |           |    |
| 1.8.1.4  | AQSCCS000008 | 安全生产措施                       |      |           |    |
| 1.8.2    | 2            | 措施实施费用                       |      |           |    |
| 1.8.2.1  | YJSGZJ000008 | 夜间施工增加费                      |      |           |    |
| 1.8.2.2  | DNASSG000008 | 在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费 |      |           |    |
| 1.8.2.3  | 2.3          | 综合脚手架                        |      |           |    |
| 1.8.2.4  | 2.4          | 靠脚手架安全挡板                     |      |           |    |
| 1.8.2.5  | 2.5          | 独立安全防护挡板                     |      |           |    |
| 本页小计     |              |                              |      |           |    |

# 措施项目清单计价表

工程名称：新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目—基础设施  
提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空  
经济片区无人农场项目—基础设施提  
升工程

第 7 页 共 9 页

| 序号       | 项目编码         | 项 目 名 称                              | 工作内容 | 价格<br>(元) | 备注 |
|----------|--------------|--------------------------------------|------|-----------|----|
| 1.8.2.6  | 2.6          | 围尼龙编织布                               |      |           |    |
| 1.8.2.7  | 2.7          | 现场围挡围墙                               |      |           |    |
| 1.9      |              | 传统建筑工程                               |      |           |    |
| 1.9.1    | 1            | 绿色施工安全防护措施<br>费                      |      |           |    |
| 1.9.1.1  | WMSGCS000009 | 文明施工措施                               |      |           |    |
| 1.9.1.2  | HJBHCS000009 | 环境保护措施                               |      |           |    |
| 1.9.1.3  | LSSSCS000009 | 临时设施措施                               |      |           |    |
| 1.9.1.4  | AQSCCS000009 | 安全生产措施                               |      |           |    |
| 1.9.2    | 2            | 措施实施费用                               |      |           |    |
| 1.9.2.1  | DNASSG000009 | 在洞内、地下室内、库<br>内或暗室内(需要照明)<br>进行施工增加费 |      |           |    |
| 1.9.2.2  | YJSGZJ000009 | 夜间施工增加费                              |      |           |    |
| 1.9.2.3  | 2.3          | 综合脚手架                                |      |           |    |
| 1.9.2.4  | 2.4          | 靠脚手架安全挡板                             |      |           |    |
| 1.9.2.5  | 2.5          | 独立安全防护挡板                             |      |           |    |
| 1.9.2.6  | 2.6          | 围尼龙编织布                               |      |           |    |
| 1.9.2.7  | 2.7          | 现场围挡围墙                               |      |           |    |
| 1.9.2.8  | 2.8          | 材料二次运输                               |      |           |    |
| 1.9.2.9  | 2.9          | 成品保护工程                               |      |           |    |
| 1.10     |              | 市政设施养护维修工程                           |      |           |    |
| 1.10.1   | 1            | 绿色施工安全防护措施<br>费                      |      |           |    |
| 1.10.1.1 | WMSGCS000010 | 文明施工措施                               |      |           |    |
| 1.10.1.2 | HJBHCS000010 | 环境保护措施                               |      |           |    |
| 1.10.1.3 | LSSSCS000010 | 临时设施措施                               |      |           |    |
| 1.10.1.4 | AQSCCS000010 | 安全生产措施                               |      |           |    |
| 1.10.2   | 2            | 措施实施费用                               |      |           |    |
| 1.10.2.1 | YJSGZJ000010 | 夜间施工增加费                              |      |           |    |
| 1.10.2.2 | 2.2          | 靠脚手架安全挡板                             |      |           |    |
| 1.10.2.3 | 2.3          | 围尼龙编制布                               |      |           |    |
| 1.10.2.4 | 2.4          | 桥梁支架                                 |      |           |    |
| 本页小计     |              |                                      |      |           |    |

# 措施项目清单计价表

工程名称：新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目—基础设施  
提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空  
经济片区无人农场项目—基础设施提  
升工程

第 8 页 共 9 页

| 序号        | 项目编码         | 项 目 名 称       | 工作内容 | 价格<br>(元) | 备注 |
|-----------|--------------|---------------|------|-----------|----|
| 1.10.2.5  | 2.5          | 施工现场围挡和临时占地围挡 |      |           |    |
| 1.10.2.6  | 2.6          | 施工围挡照明        |      |           |    |
| 1.10.2.7  | 2.7          | 独立安全防护挡板      |      |           |    |
| 1.10.2.8  | 2.8          | 吊装设备基础        |      |           |    |
| 1.10.2.9  | 2.9          | 围堰工程          |      |           |    |
| 1.10.2.10 | 2.10         | 材料二次运输        |      |           |    |
| 1.10.2.11 | 2.11         | 井点降水工程        |      |           |    |
| 1.10.2.12 | 2.12         | 施工护栏          |      |           |    |
| 1.10.2.13 | 2.13         | 监测量控工程        |      |           |    |
| 1.11      |              | 管廊安装工程        |      |           |    |
| 1.11.1    | 1            | 绿色施工安全防护措施费   |      |           |    |
| 1.11.1.1  | WMSGCS000011 | 文明施工措施        |      |           |    |
| 1.11.1.2  | HJBHCS000011 | 环境保护措施        |      |           |    |
| 1.11.1.3  | LSSSCS000011 | 临时设施措施        |      |           |    |
| 1.11.1.4  | AQSCCS000011 | 安全生产措施        |      |           |    |
| 1.11.2    | 2            | 措施实施费用        |      |           |    |
| 1.11.2.1  | WMGDZJ000011 | 文明工地增加费       |      |           |    |
| 1.11.2.2  | YJSGZJ000011 | 夜间施工增加费       |      |           |    |
| 1.11.2.3  | GGCSF000011  | 赶工措施费         |      |           |    |
| 1.11.2.4  | 2.4          | 施工现场围挡和临时占地围挡 |      |           |    |
| 1.11.2.5  | 2.5          | 临时钢管架通道       |      |           |    |
| 1.11.2.6  | 2.6          | 独立安全防护挡板      |      |           |    |
| 1.11.2.7  | 2.7          | 吊装设备基础        |      |           |    |
| 1.11.2.8  | 2.8          | 防尘降噪绿色施工防护棚   |      |           |    |
| 1.11.2.9  | 2.9          | 施工便道          |      |           |    |
| 1.11.2.10 | 2.10         | 样板引路          |      |           |    |
| 1.12      |              | 管廊建筑工程        |      |           |    |
| 1.12.1    | 1            | 绿色施工安全防护措施费   |      |           |    |
| 1.12.1.1  | WMSGCS000012 | 文明施工措施        |      |           |    |
| 本页小计      |              |               |      |           |    |

## 措施项目清单计价表

工程名称：新丰县产业转移工业园区  
低空经济片区无人农场项目—基础设施  
提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空  
经济片区无人农场项目—基础设施提  
升工程

第 9 页 共 9 页

| 序号        | 项目编码         | 项 目 名 称                             | 工作内容 | 价格<br>(元) | 备注 |
|-----------|--------------|-------------------------------------|------|-----------|----|
| 1.12.1.2  | HJBHCS000012 | 环境保护措施                              |      |           |    |
| 1.12.1.3  | LSSSCS000012 | 临时设施措施                              |      |           |    |
| 1.12.1.4  | AQSCCS000012 | 安全生产措施                              |      |           |    |
| 1.12.2    | 2            | 措施实施费用                              |      |           |    |
| 1.12.2.1  | WMDZJ000012  | 文明工地增加费                             |      |           |    |
| 1.12.2.2  | DNASSG000012 | 洞内、地下室内、库内<br>或暗室内(需要照明)进<br>行施工增加费 |      |           |    |
| 1.12.2.3  | YJSGZJ000012 | 夜间施工增加费                             |      |           |    |
| 1.12.2.4  | GGCSF000012  | 赶工措施费                               |      |           |    |
| 1.12.2.5  | 2.5          | 综合脚手架                               |      |           |    |
| 1.12.2.6  | 2.6          | 靠脚手架安全挡板                            |      |           |    |
| 1.12.2.7  | 2.7          | 密目式安全网                              |      |           |    |
| 1.12.2.8  | 2.8          | 围尼龙编织布                              |      |           |    |
| 1.12.2.9  | 2.9          | 模板的支架                               |      |           |    |
| 1.12.2.10 | 2.10         | 施工现场围挡和临时占<br>地围挡                   |      |           |    |
| 1.12.2.11 | 2.11         | 临时钢管架通道                             |      |           |    |
| 1.12.2.12 | 2.12         | 独立安全防护挡板                            |      |           |    |
| 1.12.2.13 | 2.13         | 吊装设备基础                              |      |           |    |
| 1.12.2.14 | 2.14         | 防尘降噪绿色施工防护<br>棚                     |      |           |    |
| 1.12.2.15 | 2.15         | 施工便道                                |      |           |    |
| 1.12.2.16 | 2.16         | 样板引路                                |      |           |    |
| 1.12.2.17 | 2.17         | 围堰工程                                |      |           |    |
| 1.12.2.18 | 2.18         | 井点降水工程                              |      |           |    |
| 1.12.2.19 | 2.19         | 材料及小型构件的二次<br>水平运输                  |      |           |    |
| 1.12.2.20 | 2.20         | 监测量控工程                              |      |           |    |
| 1.12.2.21 | 2.21         | 其他费用                                |      |           |    |
| 1.13      |              | 其他工程                                |      |           |    |
| 本页小计      |              |                                     |      |           |    |
| 合计        |              |                                     |      | 71616.1   | -  |

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

### 其他项目清单计价表

工程名称：新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程

标段：新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目—基础设施提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 专业工程暂估价明细表

|                                       |                                     |
|---------------------------------------|-------------------------------------|
| 工程名称：新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程 | 标段：新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目一基础设施提升工程 |
|---------------------------------------|-------------------------------------|

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

### 增值税计价表

|                                       |                                     |
|---------------------------------------|-------------------------------------|
| 工程名称：新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目—基础设施提升工程 | 标段：新丰县产业转移工业园区低空经济片区无人农场项目—基础设施提升工程 |
|---------------------------------------|-------------------------------------|

第 1 页 共 1 页

[illegible]



